העותר מבקש לקבוע כי הוא סיים את ריצוי עונש המאסר שכן על פי חישוב שצורף לעתירה, הוא ריצה שמונה וחצי חודשי עבודות שירות המורכבים מחודש ו-18 ימים שביצע לפני שנפצע, לטענתו, בתאונת עבודה במקום העסקתו, ו-6 חודשים ו-27 ימים שביצע לאחר חזרתו לעבודות השירות.

כמו כן מבקש העותר להתחשב בימי היעדרותו מעבודות השירות בגין פציעתו בתאונת עבודה כימי עבודות שירות בהתאם לתקנה 7 לתקנות העונשין (נשיאת מאסר בעבודות שירות), תשע"ב-2011 (להלן: "התקנות").

3. המשיב טוען בכתב התשובה כי תקופת עבודות השירות מחושבת לפי הימים שבהם עובד השירות אמור לעבוד בפועל ולא לפי החודשים במהלכם מרוצה העונש, וזה הבסיס לחישוב תקופת עבודות השירות שביצע העותר.

13. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות להשלמת תקופת עבודות השירות ביום 1.2.17 בשעה 08:00 לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

ב"כ העותר יודיע לעותר.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

אברהם טל, נשיא